ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG LỄ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 830 /TB-UBND

                   Hưng Lễ, ngày 18  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai thực hiện Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT, 09/2024/TT-

TNMT, 11/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường

Thực hiện Công văn số 3652/UBND-NC, ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc triển khai thực hiện Thông tư số

08/2024/TT-BTNMT, 09/2024/TT-TNMT, 11/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ thông báo nội dung triển khai như sau:

  Ngày 31tháng 7 năm 2024, Bộ Tài nguyên và Môi trườngban hành Thông

tưsố08/2024/TT-BTNMT quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất; Thông tư số 09/2024/TT-BTNMTquy định về nội dung, cấu

trúc, kiểu thông tincơ sở dữ liệu quốcgia về đất đai và yêu cầu kỹ thuật đối vớiphần

mềm  ứng  dụng  của  Hệ  thống  thông  tin  quốc  gia  về  đất  đaivà  Thông  tư  số

11/2024/TT-BTNMT quy định về kỹ thuật điều tra, đánh giá đất đai; kỹ thuật bảo

vệ, cải tạo, phụ hồi đất.

Ủy ban nhân dân xã triển khai Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT,

09/2024/TT-TNMT, 11/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường đến tất cả các cơ quan ban ngành, đoàn thể xã để biết và thực hiện;

thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Hưng Lễ để biết và

thực hiện đúng theo quy định.

(Đính kèm Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT, 09/2024/TT-TNMT,

11/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường)

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ về việc triển khai

thực hiện Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT, 09/2024/TT-TNMT, 11/2024/TT-

BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- UBND huyện Giồng Trôm (theo dõi);

- Ban, ngành, đoàn thể xã (để biết);

- Đài TT xã Hưng Lễ (thông báo);

- Trưởng các ấp (thông báo);

- Nêm yết, công khai tại UBND xã;

- Lưu: VT, Lc. 04b.

Trương Tấn Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T10:12:52+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ<hungle.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T10:15:28+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ<hungle.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!